ESTADO DO CEARÁ
A ,

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO Nº. 043/2022.

Da: Vereadora Teresa Cristina Aguiar Gomes da Silva
A: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhora Presidente,

Senhores Vereadores,

A Vereadora abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em pleno
exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o Plenário da Casa, seja
enviado oficio a Chefe do Poder Executivo, solicitando informações sobre o contrato de mão de
obra com a COOPSERVICE-COOPERATIVA DE TRABALHO EM SERVIÇOS em todas a
secretarias deste município no período de 01 de janeiro de 2021até30 de junho de 2022, acerca
de:

• Relação de nomes dos contratados.
• Data de contratação.
• Secretaria e local de trabalho.
• Valores pagos por cada função.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 29 DE JUNHO
DE 2022.

Atenciosamente,

//&'~ Úa/eO<
~ÃMARA MUNICIPAL DE APUIARÊS

APROVADO

:.~~

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Centro - Apuiarés / Ceará CEP: 62630-000
F-m~11· ~i:im~rnnn1~rP..::lfilom~i1 r.om TP.1Pfnnp· f~'i) 11'il\110'i